32-3. *Sir Thomas Eliot*] His *Castle of Health* seems to have first appeared in 1534, but the earliest edition now known is that of 1539. A revised edition was published in 1541 and it was frequently reprinted. For the passage here referred to see ed. 1572, G 3, 'Now let this be a general rule, that sondrye meates, being diuers in substaunce and qualitey, eaten at one meale, is the greatest ennemy to health that may be, & that ingendreth most sicknesses, for some meates being grosse and harde to digest, some fine & easye to digest, do require diuers operations of nature, and diuers temperatures of the stomake, that is to say much heate and temperate heate, which may not be together at one time.'

Pp. 40, 1-41, 32. *But that I may answeare . . . one kind of meat?*] The whole of this comes originally from the *Saturnalia* of Macrobius, though whether Nashe took it directly from him or from some one who quoted him, and to a certain extent rearranged his material, is not clear. In Macrobius the discussion of the best kind of diet occupies the whole of the fourth and fifth chapters of the seventh book, cap. 4 being chiefly taken up by the argument of Disarius in favour of a single kind of food, while cap. 5 gives the reply of Eustathius, maintaining the advantages to be derived from a reasonable variety. Nashe, or the writer from whom he borrows, taking the side of Eustathius, generally follows his answer in cap. 5, but has of course to cite the opinion of Disarius which the former is confuting. I quote from *Sat.* vii. 5 § 6 &c., inserting in italics the passages from cap. 4. The occasional numbers in square brackets indicate the corresponding lines in the *Anatomy*: 'In primo speciosis magis quam veris, ut docebitur, exemplis paene nos Disarii nostri cepit ingenium. Ait enim pecudes simplici uti cibo, et ideo expugnari difficilius earum quam hominum sanitatem. [3-6. *From Disarius's argument in Sat. vii. 4 § 4: Si me . . . aliquis . . . de hac quaestione consulisset . . . admonuisse illum contentus forem*

institutionis pecudum, quibus cum simplex et uniformis cibus sit, multo saniores sunt corporibus humanis, et inter ipsas illae morbis implicantur quibus, ut altiles fiant, offae compositae et quibusdam condimentis variae farciuntur.] [6] Sed utrumque falsum probabo. Nam neque simplex est animalibus mutis alimonia, nec ab illis quam a nobis morbi remotiores. [9] Testatur unum varietas pratorum quae depascuntur, quibus herbae sunt amarae pariter et dulces, aliae sucum calidum aliae frigidum nutriendas, ut nulla culina possit tam diversa condire quam in herbis natura variavit. [Macrobius here quotes from the *Αἴγες* of Eupolis, and continues:] [12] videtur vobis ciborum ista simplicitas ubi tot enumerantur vel arbusta vel frutices non minus suco diversa quam nomine? [15] Quod autem non facilius morbis homines quam pecudes occupentur, Homero teste contentus sum, qui pestilentiam refert a pecudibus inchoatam: quando morbus, antequam in homines posset inreperere, facilius captis pecoribus incubuit. [18] Sed et quanta sit mutis animalibus infirmitas vitae brevitatis indicio est. Quod enim eorum quibus notitia nobis in usu est potest annos hominis aequare? [20] nisi recurras forte ad ea, quae de corvis atque cornicibus fabulosa dicuntur, quos tamen videmus omnibus inhiare cadaveribus universisque seminibus insidiari, fructus arborum persequi: nam non minus edacitatis habent quam de longaevitate eorum opinio fabulatur. Secundum, si bene recorder, exemplum est solere medicos aegris simplicem cibum offerre, non varium: [24-31. *From Disarius's argument in Sat. vii. 4 § 6: Fortasse illum attentiores exemplo altero fecissem, ut consideraret nullum umquam fuisse medicorum circa curas aegrescentium tam audacis negligentiae ut febrienti varium et non simplicem cibum daret. Adeo constat quam facilis digestu sit uniformis alimonia, ut ei, vel cum infirma est natura, sufficiat.*] [35] cum hunc offeratis, ut opinor, non quasi digestu faciliorem, sed quasi minus adpetendum, ut horrore uniformis alimoniae edendi desiderium languesceret, quasi multis concoquendis per infirmitatem non sufficiente natura. Ideo, si quis aegrescentium vel de ipso simplici amplius adpetat, subducitis adhuc desideranti. Ideo vobis commento tali non qualitas sed modus quaeritur. Quod autem in edendo sicut in potando suades varia vitari, habet latentis captionis insidias, quia nomine similitudinis coloratur. [40. 37-41. 4. *From Disarius's argument in Sat. vii. 4 § 7: Nec tertium defuisset exemplum, ita esse vitandam ciborum varietatem ut varia solent vina vitari. Quis enim ambigat eum qui diverso vino utitur in repentinam ruere ebrietatem necdum hoc potus copia postulante?*] [41.] 'Ceterum longe alia potus alia ciborum ratio est. Quis enim umquam edendo plurimum mente sauciatum est, quod in bibendo contingit? [9] Fartus cibo stomacho vel ventre gravatur: infusus vino fit similis insano, opinor, quia crassitudo cibi uno in loco permanens expectat administrationem digestionis, et tunc demum membris sensim confectus illabitur: [16] potus, ut natura levior, mox altum petit, et cerebrum, quod in vertice locatum est, ferit fumi calentis aspergine. [18] Et ideo varia vina vitantur, ne res, quae ad possidendum caput repentina est, calore tam diverso quam subito consilii sedem sauciet. [21] Quod aequae in cibi varietate metuendum nulla similitudo, ratio nulla persuadet. . . [23] Illi soli non adsentior quod sucos varios de ciborum varietate confectos dicit contrarios esse corporibus, cum corpora ipsa de contrariis qualitatibus fabricata sint. Ex calido enim et frigido, de sicco et humido constamus. [26] Cibus vero simplex cui adest sucum